
UCHWAŁA NR 63/VII/19
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 12 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2019

Na podstawie art. 41 ust 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 i 2244 oraz z 2019 r. poz. 730) oraz 
art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lica 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. 2019 r. poz. 852), 
Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 15/III/18 Rady Gminy Siemyśl z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na rok 2019 § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Praca członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                         
w Siemyślu jest odpłatna. Członkom Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Siemyślu przysługuje wynagrodzenie za udział w posiedzeniu Komisji 
w wysokości 117,00 zł (brutto) za każde posiedzenie.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady

Janusz Tasak

Id: B1DF0E77-5F5A-415C-B264-5EEBFFAE5C95. Podpisany Strona 1




